
 

Uchwała nr  14/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 19.01.2011r.  
 
 

w sprawie powołania Zespołu Doradczo-Inicjatywnego ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 5 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3 regulaminu stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLV/335/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22 października 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami 

 
 

uchwala się , co następuje:  

 
§1 

 

Powołuje się Zespół Doradczo-Inicjatywny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

o składzie osobowym jak w załącznikach nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 
 

1. Zadaniem Zespołu Doradczo-Inicjatywnego ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi jest konsultowanie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami projektów uchwał organów samorządu powiatowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz wskazywanie zadań 

publicznych, które mogą być zlecane uprawnionym podmiotom. 

2. Zespół działa bezpłatnie. 

 
§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Wiktor Tyburski ……………………... 
 

2. Ryszard Wenta ………………………. 
 

3. Maciej Barański ……………………... 
 

4. Tomasz Tutak ……………………….. 
 

5. Krzysztof Pruszak…………………… 



Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr 14/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19.01.2011 

 

 

SKŁAD  

ZESPOŁU DORADCZO-INICJATYWNEGO 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

 

1. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie pomocy społecznej 

HENRYK KLINKOSZ –       Prezes Polskiego Stowarzyszenia 

Diabetyków  Koło Miejskie w Lęborku  

2. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie pomocy społecznej 

ZENON PIĄTKOWSKI –      Prezes Parafialnego Zespołu Caritas św. 

Jakuba  Apostoła Lęborku  

3. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie pomocy społecznej 

JOANNA MIELEWCZYK –  pracownik socjalny w Powiatowym Centrum 

Pomocy  Społecznej w Lęborku  

4. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 

DANIEL MIHUNIEWICZ –  Prezes Ochotniczej Służby Ratowniczej  

     w Lęborku  

5. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty i wychowania 

ANDRZEJ BLADOSZEWSKI  –  Prezes Stowarzyszenia „Uwolnić 

Wiedzę”  w Lęborku  

6. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

KAZIMIERZ WRÓBLEWSKI  –  Prezes Polskiego Związku Hodowców 

Gołębi Pocztowych  w Lęborku  

7. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

ADAM GRABOWSKI –  Członek  Stowarzyszenia Forum Turystyczno-

Gospodarcze w Łebie  

 



8. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

ZBIGNIEW KOSECKI –  Prezes Międzyszkolnego Klubu Żeglarskiego 

„Marina” w Łebie  

 

9. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

JAROSŁAW PRUSKI –  Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Siatkówki 

Lębork  

10. Przedstawiciel organizacji pozarządowych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

JAROSŁAW RYBARCZYK  –  Prezes Klubu Sportowego „Baza 44” z 

siedzibą w Siemirowicach  

 

11. Przedstawiciel komisji merytorycznych Rady Powiatu Lęborskiego 

MIROSŁAW LIS  –  Radny Powiatu Lęborskiego 

 

12. Przedstawiciel Starosty Lęborskiego w zakresie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

ELŻBIETA RABENDA –  Naczelnik Wydziału Edukacji  i  Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Lęborku  

 

13. Przedstawiciel Starosty Lęborskiego w zakresie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

DOROTA KIDROWSKA –  podinspektor w Wydziale Edukacji  i  Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Lęborku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


